et quas ipsi domini habent et habebant seu eis

competebant quouis modo ante presentem guerram

et talia qualia habebant et soliti sunt habere in burgo

territorio eticastris finarii cum ualibus et perti

nenciis suis et lidelitate ipsorum hominum ita quod
in ipsos nichilnpenitus remaneaL sed omnia illa iura

transferre- possit dictus procurator in dictum comune

ianue .et nulla alia. et ad remictendum et remissio

nem faciendum hominibus finarii omne sacramentum

fidelitatis alias prestitum per dictos homines dictis

dominis manueli et authonio siue antecessoribus

ipsoruml et de dictis remissionibus fieri facere publica

instrumenta cum solempnitatibus clausulis et cautelis

opportunis ldantes et concedentes dicto procuratori

in predictis et circha predicta dependentibus emer

gentibus .et conexis plenum liberum et generale

mandatum cum plenaiet libera potestate eciamsi

talia forent que mandatum exigerent speciale pro

mictentes mihi notario infrascripto tamquam pus

blice persone oflicio publico stipulanti et recipienti

nomine et uice dicti comunis .et omnium et singulo

rum quorum interest intererit uel interesse poterit

in futurum habere et tenere ratum gratum et fir

munf quicquid per dictumi lnrocuratorem gestum

factum fuerit seu actum uel procuratum in predictis

et circa predicta sub ypoteca et obligatione bono

sentium et futurorum. actum in castro plebis dicto
rum dominorum in camera cubiculari iluchiini de

carreto presentibus testibus nobilibusocnatb

domini conradi domini untii et lazarono de igarrexio

ex dominis pornaxiL et ego baptista montagninus

de plebe imperiali auctoritate notarius hiis omnibus

interfuique scripsi. rogans dictus iohannes dicto no

lmine de lnredictis omnibus confici debere duo pu

blica instrumenta eiusdem tenoris unum per con

radum de snliceto notarium et aliud per me antonium

de credencia notarium et comunis ianue canzel

larium infrascriptum. actum in burgo finarii in ec

clesia sancti blaxii anno dominice natiuitatis Mcccxxxv

inditione octaua secundum comuncm cursum et in

dictione septima secundum cursum ianue die mer

curii xvuu aprilis circa nonam presentibus testibus

uocatis et rogatis egregio uiro domino iacobo mari

cbione ceue domino luchino pagano iurisperito.

iohanne galle-a de finario. meliano et nicolao bro

ceriis de finario et multis aliis. t

c ccLxxvm p

fradita a Manuele et Antonio . ex Marchionibus

de carreto y lanuensi communi medietate Pinarii

cum wallibus et dependentibus 1 iuxta prolata in
sententia arbitramentali diei at marcii xSssp ide